EXTRATO DE LICITAÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE QUINZE DE NOVEMBRO
(RS) - torna público, que estará realizando o seguinte processo licitatório, modalidade
Pregão Presencial:

PP 01/2017 – CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE EMISSORA DE RÁDIO AM DE

ABRANGÊNCIA REGIONAL PARA A DIVULGAÇÃO DOS TRABALHOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE QUINZE DE NOVEMBRO, RS. Abertura: 02 DE

MAIO DE 2017, ÀS 09:00 HORAS.

Maiores informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto à Câmara
Municipal com endereço, Rua Gonçalves Dias, 875, Centro CEP 98230-000, pelo fone
(54) 3322-1121, pelo site www.camaraquinze.com.br ou pelo e-mail
camaraxv@comnet.com.br .

MARCOS LUIS PETRI - Presidente